

Årsredovisning för
MAKA Arkitektur AB
556857-3611


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, 2023-03-28


Ylva E. M. Svegmark der Hagopian

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MAKA Arkitektur AB, 556857-3611, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets har under verksamhetsåret verkat inom arkitektur- och designuppdrag. Omsättningen har minskat i samband med minskad orderingång beroende på rådande lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kkr</i>				
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	776	944	525	819	492
Resultat efter finansiella poster	-8	26	-30	33	27
Soliditet, %	55	25	26	60	61

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	50 000	9 781	26 010
Omföring av föreg års resultat		26 010	-26 010
Årets resultat			-8 405
Vid årets slut	50 000	35 791	-8 405

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	35 791
årets resultat	-8 405
Totalt	27 386
disponeras som följer	
balanseras i ny räkning	27 386
Summa	27 386

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		776 426	944 335
Övriga rörelseintäkter	2	3 391	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>779 817</u>	<u>944 335</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 771	-718
Övriga externa kostnader		-282 532	-226 882
Personalkostnader	3	-436 285	-668 033
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 637	-22 637
Summa rörelsekostnader		<u>-788 225</u>	<u>-918 270</u>
Rörelseresultat		<u>-8 408</u>	<u>26 065</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-55
Summa finansiella poster		<u>3</u>	<u>-55</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-8 405</u>	<u>26 010</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-8 405</u>	<u>26 010</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-8 405</u>	<u>26 010</u>

2023061232785

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

9 804

32 441

Summa materiella anläggningstillgångar

9 804

32 441

Summa anläggningstillgångar

9 804

32 441

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 840

5 423

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

-

34 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 275

81 120

Summa kortfristiga fordringar

18 115

120 543

Kassa och bank

Kassa och bank

113 307

183 136

Summa kassa och bank

113 307

183 136

Summa omsättningstillgångar

131 422

303 679

SUMMA TILLGÅNGAR

141 226

336 120

2023061252786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 791	9 781
Årets resultat		-8 405	26 010
Summa fritt eget kapital		27 386	35 791
Summa eget kapital		77 386	85 791
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 486	87 696
Övriga skulder		52 854	73 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	89 613
Summa kortfristiga skulder		63 840	250 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	141 226	336 120

2023061252787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av intäkter

Som intäkt redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Levererat ej fakturerade intäkter redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Erhållna statliga bidrag för personal	3 391	-
Summa	3 391	-

Not 3 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	309 062	489 193
Summa	309 062	489 193
Sociala kostnader	127 223	178 840
(varav pensionskostnader)	24 648	24 648

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	113 187	113 187
Vid årets slut	113 187	113 187
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-80 746	-58 109
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 637	-22 637
Vid årets slut	-103 383	-80 746
Redovisat värde vid årets slut	9 804	32 441

Not 5 Bokslutsrapport


För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Katarina Ekman, Ekman Ekonomi i Göteborg AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom
medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Göteborg


Ylva E M Svegmark der Hagopian
Verkställande direktör

2023-03-28


Daniel Hedner
Styrelseledamot

2023-03-28

2023061232789